[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2015                             г.Дальнегорск                                          № 402-па
О проведении открытого конкурса  по отбору

управляющих организаций для управления
 многоквартирными домами на территории
Дальнегорского городского округа
С целью определения управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран способ управления и руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Положением о порядке организации и проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории Дальнегорского городского округа, утвержденное постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 22.06.2015 № 361-па, Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию  по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Дальнегорского городского округа.

          2. Провести  открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Дальнегорского городского округа.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
          4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы администрации городского округа В.Н. Колоскова.
Глава Дальнегорского

городского округа

И.В. Сахута